
379316-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 379316-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – gara aperta
OJ S 123/2024 26/06/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PREFETTURA DI PADOVA

2. Procedura

Procedura
Titolo: gara aperta
Descrizione: gara aperta per l'affidamento dei servizi di accoglienza in centri collettivi con 
capacita ricettiva massima di 50 posti
Identificativo della procedura: 04c49b1f-d810-46ac-b532-a857eef6369f
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Caratteristiche principali della procedura: servizi accoglienza migranti in centri collettivi con 
capacit# ricettiva massima di 50 posti

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 78 604 575,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: servizio accoglienza migranti in centri collettivi con capacita ricettiva massima di 50 posti
Descrizione: servizio accoglienza migranti in centri collettivi con capacita ricettiva massima di 
50 posti
Identificativo interno: lot-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 78 604 575,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/379316-2024


379316-2024 Page 2/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.9. Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 06/08/2024 12:00:00 (UTC)

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PREFETTURA DI PADOVA
Numero di registrazione: 80015560281
Località: PADOVA
Paese: Italia
E-mail: protocollo.prefpd@pec.interno.it
Telefono: 049833430
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 80427570587
Località: VENEZIA
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0412759435
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 1b6c9cbf-6e36-4562-ae30-dbdecc166b77 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Data di trasmissione dell'avviso: 24/06/2024 15:05:52 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione

mailto:protocollo.prefpd@pec.interno.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it


379316-2024 Page 3/3

Numero di pubblicazione dell'avviso: 379316-2024
Numero dell'edizione della GU S: 123/2024
Data di pubblicazione: 26/06/2024


		2024-06-25T22:03:03+0000




